
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 

Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO - Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74 
E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 

 

 

   

 

 

PROGETTO PON n. 10.1.1A-FSEPON-PI-2017-199 

 CUP: J94C16000050007 
 

 

Det. n. 32 

Prot. n. 1275 /2018     Collegno, 1 febbraio 2018 

 

 
Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione delle candidature personale ATA con riferimento al progetto 

PON n. 10.1.1A-FSEPON-PI-2017-199  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola– competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione 

Europea; 

Visto l’Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016  “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per 

garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle 

periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del 

fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di 

sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità; 

Visto il progetto presentato da questo Istituto (titolo: “Basic skills e talenti individuali attraverso nuove 

forme di apprendimento cooperativo 'in azione'”); 

Vista l’autorizzazione del PON  con nota MIUR prot. n. AOODGEFID/31708 del 24 luglio 2017, con 

codice identificativo del progetto n. 10.1.1A-FSEPON-PI-2017-199; 

Vista la determina n. 130 (prot. n. 10641/2017) del 21 novembre 2017, con la quale è stato assunto a 

bilancio il progetto PON n. 10.1.1A-FSEPON-PI-2017-199; 

Vista la determina n. 157 del Dirigente Scolastico in data 28 dicembre 2017 (prot. n. 12118/2017) con la 

quale è stato dato avvio alle procedure necessarie alla selezione del personale –  esperto, tutor e referente per 

la valutazione – per l’attivazione degli 8 moduli del Progetto PON CODICE IDENTIFICATIVO: 10.1.1A-

FSEPON-PI-2017- 199; 

Visto il proprio Avviso di selezione in data 15 gennaio 2018 (prot. 424/2018) per il reclutamento di 

personale ATA per lo svolgimento di attività di supporto all’attuazione delle azioni formative previste dal 

Progetto PON 10.1.1A-FSEPON-PI-2017- 199; 

Considerato che la presentazione delle candidature di cui al precedente avviso è scaduta il giorno mercoledì 

31 gennaio 2017; 

 

D I S P O N E 

 

ART. 1 

 



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 

Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO - Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74 
E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 

 

 

   

 

 

La commissione di gara per la valutazione delle candidature pervenute è così costituita:  

- Signora Castronuovo Angela (DSGA)  

- Signora Candido Daniela (personale ATA);  

- Signora Contrafatto Carmela Lucia (personale ATA).  

 

ART. 2 

 

I lavori della Commissione aggiudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nell’Avviso. Tutte le 

attività della commissione aggiudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura di una 

graduatoria nel rispetto del criterio di aggiudicazione indicato nel bando.  

 

ART. 3 

 

L’insediamento della Commissione, l’apertura delle buste e la valutazione delle candidature di cui 

all’Avviso prot. 11 /2018 saranno effettuati il giorno di venerdì 2 febbraio 2018, alle ore 12.00, presso la 

Segreteria dell’Istituto, in via Madonna de La Salette 29. Per l’espletamento dell’incarico non è previsto 

alcun compenso.  

 

Determina inoltre di dare alla presente immediata esecutività.  

 
       

Il Dirigente Scolastico 

            Andrea Giuseppe Piazza 


		2018-02-01T14:22:37+0100




